
5 Yıldızlı Celebrity Edge ile 
AVUSTRALYA & YENİ ZELANDA

Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde

15 Mart 2026 | 20 Gün

Muhteşem Kıtaya büyülü yolculuk…

2026 Mart ayında değerli danışmanlarımız Saffet Emre Tonguç ve Serda
Büyükkoyuncu eşliğinde Celebrity Edge gemisiyle Yeni Zelanda'nın doğal

güzelliklerini keşfetmeye ne dersiniz? 

Auckland'dan başlayarak, Hobbiton gibi ikonik noktaları ziyaret edecek,
botanik bahçeleri ve nefes kesen manzaralarıyla büyüleneceksiniz.

Ardından Sidney ve Melbourne'da konaklayarak Avustralya'nın cazibesini
deneyimleyeceğiz. Sidney'de başta Sidney Opera Evi’nin zarafetini,

Harbour Bridge'in büyüsünü ve Kanguru çiftliklerini yaşayacak, sonrasında
ikonik Melbourne’un sokak sanatı ile süslü sokakları, Queen Victoria
Pazarı ve Federasyon Meydanı gibi farklı bölgelerini keşfedeceğiz. 

AUCKLAND (2 GECE) – BAY OF ISLANDS – TAURANGA – NAPIER –
PICTON – WELLINGTON CHRISTCHURCH – DUNEDIN – DUSKY

SOUND – DOUBTFUL SOUND – MILFORD SOUND 
SIDNEY (2 GECE) – MELBOURNE (2 GECE)



İstanbul Havaalanı’nda sabah saat 10:30’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin
ardından Singapur Hava Yolları’nın SQ 391 sefer sayılı uçuşu ile saat 13:25’de Singapur’a
hareket.

1.Gün   15 Mart 2026 / Pazar   İstanbul – Singapur 

Yerel saat ile 04:45’de Singapur’a varış. Ardından Singapur Hava Yolları’nın SQ281 sefer sayılı
uçuşu ile Auckland’a hareket ve yerel saat ile 23:55’de Auckland’a varış. Otelimize transfer ve
geceleme 5 yıldızlı otelimizde.

2.Gün   16 Mart 2026 / Pazartesi   Singapur – Auckland

3.Gün   17 Mart 2026 / Salı   Auckland

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Öğle saatlerinde ise
Auckland Cruise limanında bizleri bekleyen 5 Yıldızlı Celebrity Edge’e gidiyor ve check-in
işlemlerimizi tamamlıyoruz. Gemide alacağımız öğle yemeğinin ardından gemi tanıtım
turumuzda bizlere ev sahipliği yapacak bu muhteşem gemiyi daha yakından tanıma fırsatı
bulacağız. Geceleme gemimizde.

4.Gün   18 Mart 2026 / Çarşamba    Auckland – Celebrity Edge (Hareket : 19.15)

5.Gün   19 Mart 2026 / Perşembe    Bay of Islands (07:00 – 17:00)
Plaj Günü
Bugün plaj günü. Bay of Islands’da muhteşem plajları deneyimleyecek ve kısa bir şehir
turunda bu güzel kasabayı yakından tanıyacağız. Akşamüzeri gemimiz Tauranga’ya hareket
edecek.

Auckland Şehir Turu
Sabah kahvaltımızın ardından Yeni Zelanda’nın en büyük kenti olan bu güzel metropolü keşfe
çıkıyoruz. Şehir turumuzda Auckland Domain Parkı, Gökyüzü Kulesi, Auckland Sanat Galerisi,
Botanik bahçesi, Stardome Gözlemevi, Eden Dağı, Hauraki Gulf bölgesini göreceğiz. Öğleden
sonra Meşhur Queen Caddesi’ndeki yürüyüşümüzün ardından Devenport’ta Auckland
manzarasını seyredeceğiz ve alışveriş imkanlarından faydalanacağız. Akiamüstü saatlerinde
otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Yüzüklerin Efendisi Film Stüdyosu & Maori Dünyası Gezisi
Gemide alacağımız sabah kahvaltısının bugün harika bir gün bizi bekliyor. Yüzüklerin Efendisi
Film Stüdyosu & Maori Dünyası turumuz için gemimizden ayrılıyor ve Destansı ‘Yüzüklerin
Efendisi’ filmi, Yeni Zelanda’nın kırsal bölgesi olarak kabul edilen yerde filmlerin çekildiği
gerçek bir sahne olan Hobbiton’a gidiyoruz. Bilbo Baggins’in Hobbit Deliğinin önünde bol bol
fotoğraf çekecek, filmin sihirli dünyasında kaybolacaksınız. Ardından geleneksel bir savaş
kanosunda maceraya çıkarak Maori dünyasına gideceğiz. Yolculuğumuz bir Marae veya Maori
toplantı evini ziyaret etmekle başlayacak. Burada, Maori kültürü ve gelenekleri hakkında bilgi
edinecek ve geleneksel bir Maori Waka Taua Savaşı Kano'suna hayran kalacaksınız.
Geleneksel kürek çekme teknikleri ve tezahüratlarını öğrenecek, Rotoiti Gölü'nü gezeceğiz.
Gezinin en ilginç yanlarından biri ise gerçek bir Maori şefi olan ve bölgeyi keşfedince
Rotorua'yu seçen büyük ata ait Maori kaşifi Ihenga'yı dinlemek olacak. Rotorua'da ikamet
eden Maori'lerin çoğu Ihenga'nın torunlarıdır. Maori kültürü için önemli olan tarihi mekanları
ziyaret edecek, kendinizi geleneksel kültürlerinde kaybedeceksiniz. Akşamüzeri gemimize
dönüyor ve Celebrity Edge’in olanaklarından faydalanmaya devam ediyoruz. Geceleme
gemimizde.

6.Gün   20 Mart 2026 / Cuma   Tauranga (10:00 – 21:15)



7.Gün   21 Mart 2026 / Cumartesi    Napier (14:00 – 20:00)

8.Gün   22 Mart 2026 / Pazar   Picton (10:30 – 19:00)

Wellington Şehir Turu ve Te Papa 
Sabah erken saatlerde Auckland limanına yanaşıyoruz ve Yeni Zelanda’nın en büyük kenti
olan bu güzel metropolü keşfe çıkıyoruz. Şehir turumuzda Auckland Domain Parkı, Gökyüzü
Kulesi, Auckland Sanat Galerisi, Botanik bahçesi, Stardome Gözlemevi, Eden Dağı, Hauraki
Gulf bölgesini göreceğiz. Öğleden sonra Meşhur Queen Caddesi’ndeki yürüyüşümüzün
ardından Devonport’ta Auckland manzarasını seyredeceğiz ve alışveriş imkanlarından
faydalanacağız. Akiamüstü saatlerinde gemimize geri dönüyoruz. 

9.Gün  23 Mart 2026 / Pazartesi   Wellington (07:00 – 18:00)

Christchurch Şehir Turu 
Bu sabah Celebrity Edge Yeni Zelanda’nın en büyük ikinci şehri olan Christchurch limanına
yanaşıyor ve düzenleyeceğimiz gezide Alp manzaraları ve deniz yaban hayatı ile ünlü
Canterbury Bölgesi’ni keşfe başlıyoruz. Dümdüz olan şehir merkezinde birinci sınıf mimari ve
tasarım, Avon Nehri'nin kıyısındaki geniş yeşil park ve bahçe alanları arasında yer alan, harika
bir şehir ile karşılaşacaksınız.

10.Gün   24 Mart 2026 / Salı   Christchurch (07:00 – 19:00)

Napier Seawalls, Bluff Hill & Cape Kidnappers 
Öğle yemeğimizin ardından yanaşacağımız Napier, şehri yerle bir eden 1931 depremi de dahil
olmak üzere birkaç şeyle ünlüdür. Felaketin ardından yerel halk, şehri o günün tarzında
yeniden inşa etti: Renkli ve Cesur Art Deco! Napier, yolculuğumuzda ziyaret edeceğimiz
diğer şehirlerden tamamen farklı bir havaya sahiptir. Yerel sanatçıların yeteneklerini öne
çıkaran yerel sokak sanatı bölgesi olan Napier Seawalls'ı gezecek, şarap imalathanesi ve
Hawke Körfezi'ndeki yerel üzüm bağlarını ziyaret edeceğiz. Gemimize dönmeden Bluff Hill
gözetleme noktasına veya dünyanın en büyük ilginç sümsük kuşu kolonisine ev sahipliği
yapan görkemli Cape Kidnappers'ı da keşfedeceğiz. Geceleme gemimizde.

Blenheim & Picton Gezisi           
Sabah Picton limanına yanaşmamızın ardından harika bir gün yine bizi bekliyor. Muhteşem bir
gezide Buharlı Tren ile çıkacağımız yolculuk ile zamanın gerisine gideceğimiz Blenheim’a
ulaşacağız. Trenimiz Passchendaele, ünlü muhaberenin adını taşıyor ve 1.Dünya Savaşı
döneminden kalma vagonlardan oluşuyor. Picton tren istasyonundan hareket edecek Yeni
Zelanda’nın dik eğimli yamaçlarından trenimiz ile tırmanırken nefes kesen manzaralara
doyamayacaksınız. Oldukça şirin bir kasaba olan Blenheim’a ulaştığımızda ise yerel
dükkanlarda gözlemleyecek, özel bir kahvenin tadını çıkarabilecek, bir gurme restoranda
keyifleneceksiniz. Nehir boyunca dolaştıktan sonra öğle saatlerinde trenimiz ile Picton’a
döneceğiz ve kasabayı keşfetmek içinde boş vaktimiz olacak. Akşam gemimiz saat 19:00’da
hareket ediyor. Geceleme gemimizde.



Otago Müzesi & Dunedin Şehir Turu
İskoç Mimarisi ve kültürünü özümseyebileceğiniz bir gün sizi bekliyor. Düzenlenecek gezide
sadece 126.000 kişilik nüfusuna rağmen, Yeni Zelanda’nın en büyük şehirlerinden olan
Dunedin’de Otago Müzesi’ndeki eski Maori eserlerinin keşfedilmesinden, Jakonean tarzı
malikaneye kadar pek çok yeri yaşayacağız. Botanik Bahçesi ve High Street konaklarında
yürüyecek ve Avrupalı yerleşimcilerin yarattığı binaları göreceğiz. Öğleden sonra gemimize
dönüyoruz ve Celebrity Edge’de düzenlenecek aktivitelere katılıyoruz. Geceleme
gemimizde.

11.Gün  25 Mart 2026 / Çarşamba    Dunedin (08:00 – 17:00)

Gemimiz denizde seyrederken gün boyunca inanılmaz manzaralar yaşayacaksınız. Dusky
Sound, Doubtful Sound ve Milford Sound. Yeni Zelanda fiyortlarının tam ortasında
seyrederek vahşi yaşamın seslerini ve büyülü dünyasını keşfetme şansınız olacak. 

12.Gün   26 Mart 2026 / Perşembe     Dusky Sound, Doubtful Sound, Milford Sound

Sydney Şehir Turu
Sabah kahvaltımızın ardından Celebrity Edge ile vedalaşıyoruz ve Sidney’e varıyoruz.
Varışımızın ardıından düzenleyeceğimiz şehir turunda Akdeniz, Asya, Anglasakson ve
Okyanusya kültürlerinin eşsiz sentezini özümseyeceksiniz. 5 milyon kişiye yaklaşan nüfusu ile
oldukça dinamik bir şehir olan Sydney, 1700’lü yıllara kadar Aborjinlerin yaşama alanı iken,
daha sonra 1770 yılında James Cook’un keşfi ve 1788’de İngiliz kolonisinin yerleşmesi
sonucunda modern gelişimine başlamıştır. 1850’lerde ise şehrin yakınlarında altın bulunması
sebebi ile nüfus patlaması yaşanmış ve şehrin temelini oluşturmuştur. Dünyanın en büyük
doğal limanı olan Port Jackson, Sidney Köprüsü, şehrin en önemli simgelerinden Opera Evi,
New South West Sanat Galerisi ve Darling Limanı gezimizin ardından akşamüstü otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeğimiz Sidney Kulesinde ve geceleme otelimizde.

13 & 14.Gün   27 & 28 Mart 2026 / Cuma & Cumartesi   Denizde

Tam 2 gün boyunca denizde seyir halindeyken Celebrity Edge’in keyfini çıkarabilirsiniz.
Dünya çapında lezzetler sunan restoranları, farklı terapiler uygulayan Spa’sı, şık barları,
broadway tarzı müzikalleri ve tax free imkanları sağlayan mağazaları ile oldukça keyifli 2 gün
geçireceğimizi garanti ederiz. Dilerseniz güverte veya balkonunuzdan manzarayı seyredebilir
veya gemide düzenlenen seminerler ve aktivitelere katılabilirsiniz. 

15.Gün   29 Mart 2026 / Pazar   Sydney (Varış : 09:00)

16.Gün   30 Mart 2026 / Pazartesi   Sydney

Kanguru Çiftliği ve Bondi Beach Gezisi 
Otelimizde kahvaltımızın ardından harika bir gün bizi bekliyor. Bugün öncelikle Kanguru
çiftliğini ziyaret edecek ve Kangurular dışında Tazmanya Canavarı, Kiwi gibi kıtaya özgü
hayvanlar ile de tanışacağız. Öğle saatlerinde ise gideceğimiz popüler Bondi Beach’de harika
bir plajın keyfini çıkaracağız. Akşam saatlerinde otelime dönüyoruz ve geceleme otelimizde.



Otelimizde kahvaltımızın ardından yerel havayolları ile Melbourne’a uçuyoruz. Varışımızı
takiben Melbourne şehir turumuza başlıyoruz. Melbourne şehir turumuzda şehrin simge
yapılarından biri olan Flinders Street İstasyonunu, kültürel merkez Federation Square’i, Royal
Botanic Bahçelerini gezecek, St.Kilda plajını da ziyare edeceğiz. Akşamüstü otelimize
dönüşümüzün ardından dinlenme imkanı. Geceleme otelimizde.

17.Gün  31 Mart 2026 / Salı    Sydney – Melbourne

Singapur’da geçireceğimiz yaklaşık 4 saatlik bekleme süresinin ardından Singapur Hava
Yolları’nın SQ 392 sefer sayılı uçuşu ile saat 01:50’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile
08:25’de varış. HOŞ GELDİNİZ. 

18.Gün   1 Nisan 2026 / Çarşamba   Sydney – Singapur – İstanbul 

Otelimizde alacağınız sabah kahvaltısının ardından tüm gün boyunca Melbourne ve çeresini
keşfedeceğiz. Öğle saatlerinde alışveriş için serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

20.Gün   3 Nisan 2026 / Cuma    Singapur – İstanbul

Uçuş detayları: 
15 Mart 2026                İstanbul – Singapur              SQ 391           13:25 (Hareket)          04:45 (Varış)*
16 Mart 2026                Singapur – Auckland           SQ 281            08:45 (Hareket)        23:55 (Varış)
2 Nisan 2026                Melbourne – Singapur         SQ 228           16:40 (Hareket)         21:20 (Varış)
3 Nisan 2026                Singapur  – İstanbul              SQ 392           01:50 (Hareket)         08:25 (Varış)

Celebrity Edge hakkında bilgiler:
Celebrity Cruises’a ait Celebrity Edge 2018 yılında dünya denizlerine indirilen bir mühendislik
harikasıdır. 2918 yolcu kapasiteli Celebrity Edge 130.000 Gross ton ağırlığındadır. Gemide 29 farklı
yeme-içme bölümü ile birlikte şık bir Casino, broadway tarzı müzikallerin sahnelendiği bir Tiyatro alanı,
duty-free alışveriş imkanları, geniş bir Spa ve pek çok eğlence mekanı bulunmaktadır.

19.Gün   2 Nisan 2026 / Perşembe   Melbourne – Singapur 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizde check-out işlemlerini tamamlıyoruz. Öğleden sonra
buluşarak Melbourne havaalanına transfer. Gümrük, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Singapur Hava Yolları’nın SQ 228 sefer sayılı uçuşu ile saat 16:40’da Singapur’a hareket ve
yerel saat ile 21:20’de Singapur’a varış.



Dahil Olan Hizmetler: 
5 Yıldızlı Celebrity Edge gemisinde tüm yiyecekler dahil 11 gece tam pansiyon konaklama
5 Yıldızlı Celebrity Edge gemisinde gezi boyunca klasik içecek paketi (Bira, kadehte şarap*, premium
kahve ve içecekler, kokteyller, alkolsüz içecekler, likörler vb.) 
5 Yıldızlı Celebrity Edge’de gezi boyunca klasik internet paketi
Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler
Auckland’da 2 gece 1.sınıf otelde oda+kahvaltı konaklama
Sydney’de 2 gece 1.Sınıf otelde oda+kahvaltı konaklama
Melbourne’da 2 gece 1.Sınıf otelde oda+kahvaltı konaklama
Sydney – Melbourne arası yerel hava yolu şirketi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde programda belirtilen tüm gezi ve aktiviteler
Gezi boyunca turlarda kulanmak üzere özel kulaklıklar
Liman vergileri
Gemi personeline ödenmesi gereken servis ücreti (bahşişler)
Tam kapsamlı iptal, kaza ve sağlık sigortası
Tüm transferler
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Uçak bileti
Program dışında alınan öğle ve akşam yemekleri
Avustralya & Yeni Zelanda vize ücreti
Yurtdışı çıkış harcı

Ücretler 
CONCIRGE SINIFI BALKONLU KABİNDE (23 m²) Kişi başı: 11.400 Euro
CONCIRGE SINIFI BALKONLU KABİNDE (23 m²) Tek Kişi Konaklama Farkı : +4600 Euro


